UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN NAM ĐÀN

Số:        /QĐ-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Nam Đàn, ngày       tháng 5 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Kiện toàn Hội đồng Khoa học Công nghệ huyện Nam Đàn

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYÊN NAM ĐÀN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Thông tư liên tịch số 29/2014/TTLT-BKHCN-BNV ngày 15/10/2014 của Bộ

Khoa học và Công nghệ và Bộ Nội vụ Hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của cơ quan chuyên môn về khoa học và công nghệ thuộc ủy ban nhân

dân cấp tỉnh, cấp huyện;

Quyết định số 5059/QĐ-UBND ngày 18/12/2006 về việc ban hành "Quy chế tổ

chức và hoạt động của Hội đồng khoa học và công nghệ tỉnh Nghệ An, Hội đồng

khoa học và công nghệ các huyện, thành phố,thị xã";

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Nam Đàn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Kiện toàn Hội đồng Khoa học Công nghệ huyện Nam Đàn gồm các ông

(bà) có tên sau:

1 Ông Vương Hồng Thái Phó chủ tịch TT UBND huyện Chủ tịch HĐ

2 Ông Lê Văn Sỹ Trưởng Phòng KT&HT P. chủ tịch HĐ

3 Ông Nguyễn Đình Thế Trưởng Phòng NN & PTNT  Uỷ viên

4 Ông Nguyễn Hồ Bá Trưởng Phòng TC - KH  Uỷ viên

5 Ông Lê Trung Sơn Trưởng Phòng GD & ĐT  Uỷ viên

6 Ông Hoàng Nghĩa Hùng Trưởng Phòng Nội vụ  Uỷ viên

7 Ông Nguyễn Văn Đường Trưởng phòng VH & TT  Uỷ viên

8 Ông Nguyễn Hồ Tiến CVP HĐND-UBND huyện Uỷ viên

9 Ông Nguyễn Thành Lâm Trưởng phòng TN & MT Uỷ viên

10 Ông Nguyễn Xuân Dũng Trưởng phòng LĐTB&XH Uỷ viên

11 Ông Phạm Duy Phúc Trưởng phòng Y tế Uỷ viên

12 Ông Đặng Văn Trung Bí thư huyện đoàn Uỷ viên

13 Ông Nguyễn Hữu Quốc Giám đốc Trung tâm DV NN  Uỷ viên

14 Ông Trần Văn Lĩnh Chủ tịch Hội nông dân huyện Uỷ viên

15 Bà Phạm Thị Hải Chủ tịch Hội phụ nữ huyện Uỷ viên

16 Ông Lê Xuân Hoàng Phó giám đốc trung tâm Y tế Uỷ viên

17 Ông  Lê Ngọc Hiền Phó trưởng Phòng KT & HT Uỷ viên

18 Ông Trần Văn Phú Chuyên viên phòng KT&HT Thư ký HĐ

Điều 2: Hội đồng KHCN thực hiện các nhiệm vụ:

- Xây dựng kế hoạch hoạt động KHCN trên địa bàn huyện, triển khai và chỉ

đạo thực hiện các đề tài khoa học theo đúng hướng dẫn của cấp trên.

- Sơ, tổng kết việc thực hiện các đề tài theo đúng quy định hiện hành.

- Thực hiện các báo cáo cho Huyện uỷ, UBND huyện và tỉnh theo quy định.

- Tự chủ đánh giá, đề xuất với cấp trên công nhận đề tài khoa học theo thẩm

quyền.

- Xây dựng quy chế hoạt động của hội đồng KHCN và phân công nhiệm vụ

cho các thành viên hội đồng.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

5946/QĐ-UBND ngày 12/10/2020 của Chủ tịch UBND huyện Nam Đàn.

 Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Trưởng các phòng; Thủ trưởng các

cơ quan có liên quan và các ông (bà) có tên ở điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Sở KHCN tỉnh Nghệ An (b/c)

- TTHU, HĐND, UBND huyện;

- Như điều 3/QĐ;

- Lưu VT, KTHT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-12T11:08:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hồng Sơn<sonnh@namdan.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-12T14:05:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Đàn<namdan@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-12T14:05:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Đàn<namdan@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-12T14:06:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Đàn<namdan@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!